
УКРАЇНА 
ГЛИБОЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

від 27 грудня 2022 року смт Глибока № 31/280 

Про завершення приватизації 
об'єкта малої приватизації 
комунальної власності 
Глибоцької селищної ради 
Чернівецького району 
Чернівецької області 

Керуючись статями 29, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію державного 
і комунального майна», відповідно до пункту 103 Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 року № 432 (із змінами), рішення 27 сесії Глибоцької 
селищної ради VIII скликання від 10.10.2022 року № 1441-27/22 «Про 
затвердження Переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають 
приватизації у 2022 році», враховуючи рішення виконавчого комітету 
Глибоцької селищної ради від 06.12.2022 року № 28/233 «Про затвердження 
протоколу про результати електронного аукціону № ГІА-Р8-2022-11-13-
000006-3 та приватизацію об'єкта малої приватизації, шляхом викупу», 
договір купівлі-продажу об'єкта нерухомого майна комунальної власності на 
електронному аукціоні з умовами, посвідчений приватним нотаріусом 
Чернівецького районного нотаріального округу Чернівецької області 
Бреславською-Стратой В.О. 22.12.2022 року, зареєстрований в реєстрі за № 
2614, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Завершити приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної 
власності Глибоцької селищної ради Чернівецького району Чернівецької 
області - нежитлову будівлю, фельдшерсько-акушерський пункт, що 
розташований за адресою: Чернівецька область, Чернівецький район, село 
Опришени, вулиця Головна, номер 37, літера Б (37Б). 

2. Відділу земельних відносин та комунальної власності Глибоцької 
селищної ради забезпечити опублікувати дане рішення протягом 10 
календарних днів в електронній торговій системі, відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 



3. Дане рішення підлягає опублікуванню на офіційному сайті 
Глибоцької селищної ради Чернівецького району Чернівецької області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Глибоцького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Василя ЗЕЛЕНІВСЬКОГО. 

Глибоцький селищний голова ій ВАНЗУРЯК 


